EDITAL FAPES Nº 012/2011 – UNIVERSAL

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS EM 2ª

INSTÃNCIA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos recursos

administrativos em 2° instância interpostos ao Edital FAPES N° 12/2011 – UNIVERSAL,

homologado pelo Conselho Científico Administrativo da FAPES – CCAF.

Processo Recorrente Instituição Deliberação

567600035 Eneida Maria Souza Mendonça UFES – Vitória Indeferido

Vitória, ES, 02/04/2012.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente da FAPES

Aviso publicado no DIOES em 04/04/2012